
OSOBNÍ ASISTENCE 
poskytujeme nepřetržitou terénní osobní asistenci (u klientů doma) 

ve všech obcích regionů Hořicka  
 

Komu asistenci poskytujeme:  

- částečně i zcela nesoběstačným lidem od 3 let věku (včetně seniorů a zdravotně postižených) 
 

Co nabízíme:  

- pomoc při osobní hygieně (koupání, toaleta, atd.) 
- pomoc při zajištění stravy a chodu domácnosti (včetně nákupů) 
- pomoc při vyřizování na úřadech a osobních záležitostí 
- výchovné vzdělávací a aktivizační činnosti 
- doprovod a dopravu na kulturní, sportovní a společenské akce 

- mnoho dalších činností, aby i zcela nesoběstačný člověk mohl zůstat doma… 
 

Přání většiny lidí je žít v domácím prostředí, neztratit kontakt se svojí rodinou           
a přáteli. S naší podporou péči o své blízké zvládnete a my vás v tom nenecháme. 

Pomáháme 24 hodin denně, 7 dní v týdnu (i o svátcích), takže i zcela nesoběstační lidé 
mohou zůstat doma!!! Dopřejme jim to, určitě si naší pomoc zaslouží  

 

           

  

Potřebujete zajistit osobní asistenci pro sebe nebo své blízké? Volejte na: 608 195 190, 

od pondělí do pátku mezi 9.00 a 15.00, nebo pište na: lucietauchmanova.spb@seznam.cz. 
 

            
 

Více informací naleznete na www.D-P-K.cz. 

http://www.d-p-k.cz/

